
 

Na temelju članka 43. Statuta Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 011-02/23-01/01, 
URBROJ: 2189-74-02/01-23-07 od 18. svibnja 2023.), a u svezi s člankom 13. i 15. Pravilnika 
o studiranju Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 011-02/24-02/14, URBROJ: 2189-74-02/01-
24-01 od 30. rujna 2024.), te točke 5. Javnog natječaja za upis u prvu godinu stručnog 
diplomskog studija Menadžmenta Veleučilišta u Virovitici u akademskoj godini 2024./2025. 
(KLASA: 602-02/24-01/23, URBROJ: 2189-74-02/03-24-02 od 30. travnja 2024.) Vijeće 
Veleučilišta u Virovitici na 14. sjednici održanoj dana 29. listopada 2024. godine donosi 

 
ODLUKU 

o provedbi II. upisnog roka za upis u prvu godinu  
stručnog diplomskog studija Menadžmenta na Veleučilištu u Virovitici 

u akademskoj godini 2024./2025. 
 

I 
Ovom Odlukom uvtrđuje se provedba II. upisnog roka za upis u prvu godinu stručnog 

diplomskog studija Menadžmenta, moduli Destinacijski menadžment i Menadžment malih i 
srednjih poduzeća, u akademskoj godini 2024./2025. 

 
II 

Za II. upisni rok preostalo je slobodnih mjesta kako slijedi: 

Modul Redovni Izvanredni  
Destinacijski menadžment 11 13 
Menadžment malih i srednjih poduzeća 5 11 

 
 

III 
 Upisi će se provesti prema sljedećem rasporedu: 

 
 III. 

upisni rok 
PODNOŠENJE PRIJAVA 4. - 25. 11. 2024.  

VERIFIKACIJA PRIJAVA I RAZREDBENI POSTUPAK 26. 11. 2024. 

OBJAVA PRIVREMENIH RANG-LISTA 27. 11. 2024. 

PODNOŠENJE PRIGOVORA 27. 11. 2024. 

OBJAVA KONAČNIH RANG-LISTA 28. 11. 2024.  

  UPISI 29. 11. 2024.  

 
 

IV 
Prijave za upis mogu se slati putem pošte, putem elektroničke pošte na adresu: 

referada@vuv.hr ili dostaviti osobno u Studentskoj referadi u vremenu od 07:00 do 15:00 h. 
Prijave poslane putem pošte moraju biti zaprimljene najkasnije zadnjeg dana roka za 
podnošenje prijava.  

U slučaju podnošenja prijave putem elektroničke pošte, pristupnici koji ostvare pravo 
upisa su dužni na upis donijeti dokumente koji se prilažu uz prijavu u izvorniku ili preslike 
ovjerene kod javnog bilježnika. 

 



 

V 
Za stručni diplomski studij Menadžmenta, moduli Destinacijski menadžment i 

Menadžment malih i srednjih poduzeća, mogu konkurirati pristupnici koji su prethodno 
završili:  

 stručni ili sveučilišni prijediplomski studij iz znanstvenog područja društvenih 
znanosti, polje ekonomija (istovrsni studiji), vrijednosti najmanje 180 ECTS 
bodova  

 stručni ili sveučilišni prijediplomski studij izvan znanstvenog područja 
društvenih znanosti, polje ekonomija (neistovrsni studiji), vrijednosti najmanje 
180 ECTS bodova, uz polaganje razlike programskog slijeda kolegija kako 
slijedi: 

o za upis modula MMSP: 1. Osnove ekonomije, 2. Osnove menadžmenta, 
3. Osnove marketinga, 4. Osnove računovodstva 

o za upis modula DM: 1. Mikroekonomija, 2. Poslovni odnosi u ruralnom 
turizmu, 3. Računovodstvo u turizmu, 4. Upravljanje ruralnom 
turističkom destinacijom  

Razliku programskog slijeda kolegija za svaki pojedinačni slučaj prema gore 
navedenim popisima utvrđuje Povjerenstvo za upise u prvu godinu studija 

 
VI 

Razredbeni postupak obuhvaća vrednovanje postignutog uspjeha u prethodnom 
visokoškolskom obrazovanju.  

Razredeni postupak obuhvaća i vrednovanje intervjua. Povjerenstvo za upise može 
odlučiti da se intervju ne održava u slučaju manjeg broja prijava za upis od upisnih kvota na 
svakom pojedinom smjeru.  

 
VII 

Dokumenti koji se prilažu uz prijavu: 
 svjedodžbu / diplomu o prethodno završenom studiju (izvornik ili presliku ovjerenu 

kod javnog bilježnika) - samo za kandidate koji prethodni studij nisu završili na 
Veleučilištu u Virovitici; 

 ovjereni prijepis ocjena s prethodnog studija (izvornik ili presliku ovjerenu kod javnog 
bilježnika) ili dopunsku ispravu o studiju (izvornik ili presliku ovjerenu kod javnog 
bilježnika) - samo za kandidate koji prethodni studij nisu završili na Veleučilištu u 
Virovitici;  

 za kandidate koji su prethodni studij završili prema propisima koji su važili do stupanja 
na snagu Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (Narodne novine, 
broj: 119/22) – dokaz o stečenom odgovarajućem akademskom / stručnom nazivu iz 
točke 2. Natječaja, kao i o ostvarenim ECTS bodovima  

 potvrdu o plaćenim troškovima prijave za upis i/ili razredbenog postupka u iznosu 
od 30,00 EUR koje je potrebno platiti na žiro račun Veleučilišta u Virovitici, IBAN: 
HR5623600001102210556, otvoren u Zagrebačkoj banci, uz poziv na broj 00 i OIB 
kandidata 

 ovjereni nastavni plan i program – samo za kandidate koji su završili stručni ili 
sveučilišni prijediplomski studij izvan znanstvenog područja društvenih znanosti, polje 
ekonomija (neistovrsni studiji) na nekom drugom visokom učilištu. 
Pristupnici koji su studij završili izvan Republike Hrvatske, ako je u toj zemlji 

primijenjen Bolonjski proces u obrazovanju, prilažu jednakovrijedne inozemne dokumente s 
ovjerenim prijevodom na hrvatski jezik, odnosno rješenje o priznavanju inozemne obrazovne 
kvalifikacije.  



 

 
VIII 

Pristupnici za upis na redovne studije su dužni priložiti sljedeće dokumente: 
- jednu fotografiju (3x5 cm), 
- uvjerenje o prebivalištu (ne starije od 6 mjeseci), 
- dokaz o plaćenim troškovima upisnine i osiguranja za prvu godinu studija u iznosu od 40,00 
EUR (uplaćuje se na žiro račun IBAN HR56 23600001102210556, poziv na broj: OIB 
pristupnika, svrha: troškovi upisa - ime i prezime pristupnika). 
-  dokaz o plaćenim troškovima školarine u iznosu od 1.350,00 EUR (ako se školarina plaća 
odjednom) - samo za pristupnike koji su već prethodno bili upisani na javno visoko učilište u 
RH u statusu redovitog studenta na istoj razini te su dužni snositi trošak participacije. 
 

IX 
Pristupnici za upis na izvanredne studije su dužni priložiti sljedeće dokumente: 

- jednu fotografiju (3x5 cm), 
- dokaz o plaćenim troškovima upisnine i osiguranja za prvu godinu studija u iznosu od 40,00 
EUR (uplaćuje se na žiro račun IBAN HR56 23600001102210556, poziv na broj: OIB 
pristupnika, svrha: troškovi upisa - ime i prezime pristupnika). 
-  dokaz o plaćenim troškovima školarine u iznosu od 1.350,00 EUR (ako se školarina plaća 
odjednom). 

 
X 

Ovom Odlukom dopunjava se Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za upis u prvu 
godinu stručnog diplomskog studija Menadžmenta Veleučilišta u Virovitici u akademskoj 
godini 2024./2025 

 
XI 

 Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Veleučilišta u Virovitici, a stupa na 
snagu danom donošenja. 

 
 

 
KLASA: 602-02/24-01/52 
URBROJ: 2189-74-02/01-24-01 
Virovitica, 29. listopada 2024. 
 
 
  

VIJEĆE VELEUČILIŠTA 
 

DEKAN 
doc.dr.sc. Dejan Tubić, prof.struč.stud. 

 
 


